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صفحه 9
دو شنبه ۲۵ آذر ۱۳9۸ 
۱9 ربیع الثانی ۱۴۴۱ - شماره ۲۲۳۵۶

ســازمان لیگ فدراســیون والیبال زمان، مکان و نحوه برگزاری بازی های مرحله پلی آف فصل جاری 
لیگ برتر را مشخص کرد.

در نشستی که مربیان تیم های لیگ برتری با سازمان لیگ فدراسیون والیبال داشتند، سرانجام نحوه و زمان برگزاری 
بازی  های مرحله پلی آف لیگ برتر مشخص شد. در حال حاضر بازی های لیگ به دلیل برگزاری اردوهای تیم ملی تعطیل 
شده است.به این ترتیب مانند سال های گذشته ۸ تیم برتر لیگ راهی مرحله پلی آف خواهند شد تا از تاریخ ۵ فروردین ماه 
به رقابت  بپردازند. نحوه برگزاری مرحله پلی آف به شــرح زیر اســت: طبق اعلام ســازمان لیگ تیم های اول و دوم لیگ 
مســتقیما راهی مرحله نیمه نهایی خواهند شد و تیم های سوم تا هشــتم جدول نیز باید در دو گروه سه تیمی به رقابت 
بپردازند تا تیم های اول هر گروه راهی مرحله نیمه نهایی شوند. در مرحله نیمه نهایی نیز تیم ها به صورت ضربدری با هم 
بازی  خواهند کرد تا فینالیســت ها مشخص شوند. پیش بینی می شــود بازی فینال پس از پایان بازی های مرحله گروهی 
پلی آف و بازی های نیمه نهایی، با یک روز استراحت برگزار شود و دهم فروردین ماه روز برگزاری بازی فینال باشد. منوچهر 
پورحســن رئیس سازمان لیگ نیز در پاســخ به این سؤال، آیا باز هم مانند سال های گذشته شاهد حواشی در مورد محل 
برگزاری بازی های پلی آف خواهیم بود؟ اظهار کرد: خیر، امسال با همه مربیان صحبت کرده و اینکه بازی ها در تهران شود 
را به آنها اعلام کردیم که این موضوع با حضور همه مربیان لیگ صورت جلســه شد. مسابقات پلی آف به صورت متمرکز 

در تهران برگزار می شود.

اعلام زمان و نحوه برگزاری پلی آف لیگ برتر والیبال 
سومین دوره رقابت های تکواندو گرنداسلم چهارشنبه هفته جاری به میزبانی چین برگزار خواهد شد که 

نماینده سنگین وزن کشورمان به دنبال کسب مدال طلا برای رزرو بلیط سفر به توکیو است.
این دوره از رقابتها با حضور ۱۰۷ تکواندوکار از ۲۳ کشــور به میزبانی چین در شــهر »ووشی« برگزار خواهد شد. از 
کشــورمان چهار تکواندوکار در این رقابتها حضور خواهند داشــت که یلدا ولی نژاد و ســینا بهرامی در اوزان ۶۷- و ۶۸- 
کیلوگرم چهارشــنبه ۲۷ آذرماه، سجاد مردانی و کوثر اساســه در اوزان ۸۰+ و ۵۷- کیلوگرم روز پنجشنبه ۲۸ آذرماه به 
دیدار رقبای خود می روند.  طبق تصمیم  فدراسیون جهانی تکواندو )WT( علاوه بر آنکه نفرات اول رنکینگ این مسابقات به 
صورت مستقیم جواز حضور در المپیک را کسب می کنند، به نفرات اول ۷۰ هزار دلار، نفرات دوم ۲۰ هزار دلار و نفرات 
ســوم ۱۰ هزار دلار جایزه نقدی تعلق می گیرد. اما مهم ترین هدف تکواندو ایران از این رقابتها کسب سهمیه سوم حضور 
در بازی های المپیک المپیک آن هم در وزن ۸۰+ کیلوگرم است. جایی غیر از مردانی، ۵ تکواندوکار از چین،سه نماینده 
از کره جنوبی، دو تکواندوکار از انگلســتان و تکواندوکاری از آذربایجان در این رقابتها حضور دارند.  سجاد مردانی با ۹۳۰ 
امتیاز نفر دوم رنکینگ این مســابقات اســت که با کســب مدال طلا، با یک تیر دو نشان خواهد زد. هم سهمیه المپیک 
می گیرد و هم با جایزه دلاری به ایران بازمی گردد. همین دو عامل کافی است تا با توجه به مبارزات خوبی که از وی در 
»مسکو« به نمایش درآمد، امیدوار به کسب مدال طلا و رسیدن به این هدف بزرگ باشیم. نکته ای که اغلب کارشناسان 

تکواندو طی روزهای اخیر به آن اشاره داشته اند.

تلاش مردانی برای کسب سهمیه المپیک تکواندو در چین

نیم فصل نخست مســابقات بسکتبال لیگ برتر باشگاه های کشــور امروز با برگزاری دیدارهای هفته 
سیزدهم به پایان می رسد؛ این در حالی است که دیدارهای معوقه هفته های پنجم و ششم هنوز برگزار نشده 

است.
فصل جاری مسابقات بسکتبال لیگ برتر باشگاه های کشور که از ۹ آبان ماه با حضور ۱۴ تیم آغاز شد امروز دوشنبه 
با برگزاری دیدارهای هفته سیزدهم به پایان نیم فصل نخست می رسد.در این هفته از رقابت ها شهرداری گرگان که هفته 
گذشته شکست سنگینی به صدرنشین جدول رده بندی تحمیل کرد میزبان نفت آبادان خواهد بود که به خاطر سه شکست 
متوالی روزهای بحرانی را پشــت سر می گذارد.شــاگردان مهران شاهین طبع در تیم شهرداری گرگان امیدوارند با کسب 
پیروزی در این دیدار خانگی گام بلندی برای قهرمانی نیم فصل بردارند به خصوص اگر پتروشیمی هم در دیدار خانگی برابر 
شهرداری بندرعباس متحمل شکست شود.در تالار بسکتبال آزادی دو تیم اکسون و شیمیدر قم یکی دیگر از دیدارهای 
مهم این هفته را برگزار خواهند کرد.  برنامه کامل دیدارهای هفته سیزدهم و پایانی نیم فصل نخست رقابت های بسکتبال 
 لیگ برتر باشــگاه های کشور و جدول رده بندی پیش از این رقابت ها به این شرح است: * شهرداری گرگان- نفت آبادان

 * اکســون تهران- شیمیدر قم * پتروشــیمی بندرامام- شهرداری بندرعباس * شورا و شــهرداری قزوین- ذوب آهن 
اصفهان* توفارقان آذرشهر- نیروی زمینی * مهرام تهران- رعد پدافند هوایی * مس کرمان- آویژه صنعت مشهد.

جدول رده بندی ۱- پتروشیمی بندرامام )۱۲ بازی، ۱۰ برد، ۲ باخت، ۲۲ امتیاز( ، ۲- شهرداری گرگان )۱۱ بازی، ۱۰ 
برد، یک باخت، ۲۱ امتیاز(، ۳- شیمیدر قم )۱۲ بازی، ۹ برد، ۳ باخت، ۲۱ امتیاز( و...

لیگ بسکتبال به نیم فصل رسید 
رئیس سازمان لیگ کشتی گفت: جایزه دلاری این مسابقات در مجموع ۶۰ هزار دلار است که ۳۰ هزار دلار 

مربوط به کشتی آزاد و ۳۰ هزار دلار مربوط به کشتی فرنگی خواهد بود.
ششــمین دوره مســابقات کشتی آزاد و فرنگی جام باشــگاه های جهان از ۲۶ تا ۲۹ آذرماه به میزبانی شهر بجنورد 
برگزار می شــود.عبدالمهدی نصیرزاده در رابطه با برگزاری ششمین دوره جام باشگاههای کشتی آزاد و فرنگی جهان در 
بجنورد اظهار داشــت: این رقابت ها از ۲۶ آذرماه با ورود تیم های حاضر در مســابقات کشتی فرنگی برگزار می شود و تا 
۲۹ آذرماه ادامه خواهد داشت. تا امروز در رشته کشتی آزاد تیم های بازار بزرگ ایران، اترک خراسان شمالی و دانشگاه 
آزاد اســلامی به عنوان ۳ تیم برتر لیگ برتر و نمایندگان ایران حضور خود را در جام باشگاههای جهان قطعی کرده اند. 
از طرف دیگر تیم های چین، قرقیزســتان، گرجســتان، جمهوری آذربایجان و هند اقدامات لازم را برای شرکت در این 

رقابت ها انجام دادند.
وی افزود: در رشته کشتی فرنگی نیز تیم های بازار بزرگ ایران، سیناصنعت ایذه و گهر زمین سیرجان به عنوان ۳ تیم 
برتر لیگ برتر و نمایندگان ایران در جام باشگاههای جهان حاضر خواهند بود. از سوی دیگر تیم های جمهوری آذربایجان، 

گرجستان و هند هم حضور خود را قطعی کرده اند.
وی درخصوص جایزه دلاری مســابقات گفت: جایزه دلاری این مسابقات در مجموع ۶۰ هزار دلار است که ۳۰ هزار 
دلار مربوط به کشتی آزاد و ۳۰ هزار دلار مربوط به کشتی فرنگی خواهد بود. تیم قهرمان ۱۵ هزار دلار، نایب قهرمان ۱۰ 

هزار دلار و تیم سوم ۵ هزار دلار دریافت می کنند.

جایزه ۶۰ هزار دلاری برای کشتی جام باشگاه های جهان 

*نوزدهمین مجمع عمومی کنفدراسیون قایقرانی آسیا، روز سه شنبه 
انتخابات  برگزارخواهد شــد.دراین نشســت  تایلند  2۶آذرماه در 
کنفدراسیون قایقرانی آسیا برای تعیین ۳ نائب رئیس و دبیرکل این 
تشکیلات در بازه زمانی چهارساله 2۰2۳- 2۰19، برگزار خواهدشد. 
در حال حاضر » شــوکن ناریتا » رئیس کنفدراسیون قایقرانی آسیا 
می باشد که دوره ریاست وی سال 2۰21 به پایان می رسد؛ در این سال 
تهران میزبان انتخابات مربوط به تعیین رئیس جدید کنفدراســیون 
قایقرانی آســیا خواهد بود.از کشــورمان نیز احمد دنیامالی عضو 
قایقرانی  رئیس کنفدراسیون  نائب  و  هیئت رئیسه فدراسیون جهانی 
آســیا در مجمع مذکور حضور خواهد یافت. او که سابقه ای 1۰ ساله 
در تشــکیلات هیئت رئیسه فدراسیون جهانی قایقرانی دارد، شانس 
خود را برای احراز مجدد پســت نائب رئیسی کنفدراسیون قایقرانی 

آسیا خواهد آزمود.
*در حالی که ثبت نام از نامزدهای ریاســت فدراســیون جانبازان و معلولان 
از دوشــنبه هفته گذشــته آغاز شده اســت، تا به امروز تنها ۲ کاندیدا برای 
شرکت در انتخابات ریاست فدراسیون جانبازان و معلولان ثبت نام کرده است. 
نقی مهدوی )رئیس هیئت جانبازان و معلولان اســتان مازندران( و محمدرضا 
موچانی )کارمند بنیاد شــهید( دو کاندیدایی هســتند که برای تصدی پست 
ریاســت فدراســیون جانبازان و معلولان ثبت نام کردند. ثبت نام از نامزدهای 
ریاست فدراسیون جانبازان و معلولان تا یکم دی به مدت ۱۰ روز کاری ادامه 

خواهد داشت.

خواندنی از ورزش ایران

یادی از شهید مدافع حرم علی آقایی
عشق دفاع از حرم آل الله

شهید علی آقایی ســال ۱۳۶۶ در اردبیل 
به دنیا آمد. وی فارغ التحصیل رشــته مهندسی 
عمران بود امــا به خاطر علاقه و تعلق خاطر به 
اهل بیت در ۲۴ بهمن ســال ۱۳۹۴ برای دفاع 
از حرم اهل بیت)ع( و مردم مظلوم و مســلمان 
منطقه به ســوریه اعزام و پس از رشــادت های 
فراوان در تاریخ هفتم اســفند ۱۳۹۴ به دست 
نیروهای تکفیری به درجه رفیع شهادت رسید. 

بعد از چهار ســال دوری و چشم انتظاری، پیکر این شهید مدافع حرم کشف 
شد و تیر ماه امسال به وطن بازگشت.

در وصیت نامه شهید مدافع حرم علی آقایی آمده است: »خدایا تو شاهدی 
که من با علاقه و عشــق برای دیدارت و مدافع حرمت شــتافتم. خدایا قبولم 
کن... سال ها بود نماز می خواندم نماز جمعه می رفتم و روزه می گرفتم، عاشورا 
و تاسوعا عزاداری می کردم می گفتم مثلا چه می شود. الان می فهمم اگر جهاد 
اکبری بود جهاد اصغری بود اگر پایــم لرزید می دانم همه کارهایی که انجام 
می دادم هیچ اســت. پس ای خدای عزوجل تو شــاهدی مــن در راه تو قدم 
برمی دارم. شاید تردیدی هم که در دل من است به خاطر کوتاهی ام در امورات 
دینی اســت ولی باز می گویم آماده ام برای جهــاد اصغر، حتی مرگ و حتی 
مجروح. خدایا هر چه دادی و ندادی از تو تشکر می کنم که دادنت شیرینی بر 
زندگی ام داد و اگر ندادی که از روی رحمت بود. و شاید می دادی زندگی ام را 

تلخ کرد که ندادی. پس باز هم تشکر می کنم.«

طعنه محمد بنا به شرایط حاکم بر ورزش

مدیر ما افتخار می کند پشت درب سفارت بماند
فکر و ذکر همه شده برگشتن استراماچونی!

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 139860326006000998-1398/8/26 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم/آقای خدا کرم نگاهدار جوزانی 
فرزند ابوالحسن بشماره شناسنامه 344 صادره از ملایر ششدانگ یکباب خانه به مساحت 
130/83 مترمربع قسمتی از پلاک یک اصلی اراضی دولت آباد واقع در بخش چهار ملایر 
خریداری از مالک رســمی ملک احمد گلبرودی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســیلم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1398/9/25                تاریخ انتشار نوبت دوم: 1398/10/11

محمدرضا امینی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ملایر
م الف 350

آگهی اصلاحی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 

فاقد سند رسمی
برابر رای اصلاحی شماره ۱۳۹۸۶۰۳۲۶۰۰۶۰۰۱۱۵۲ مورخه ۱۳۹۸/۹/۱۶ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  ملایر  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر 
از  صادره   ۳۹۲۰۰۶۱۰۰۴ شناسنامه  بشماره  فرمان  فرزند  بیات  کمال  آقای/خانم 
ملایر ششدانگ اعیانی بانضمام ۹۲ شعیر مشاع از ۹۶ شعیر ششدانگ عرصه یکباب 
در  واقع  اصلی  از پلاک ۲۶  به مساحت ۲۲۰۰مترمربع قسمتی  دامداری  ساختمان 
محرز  بیات  فرمان  آقای  مالک رسمی  از  ملایر خریداری  دو  بخش  روستای کمری 
گردیده است که در آگهی قبلی اشتباها ششدانگ یک باب ساختمان دامداری قید 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در یک نوبت آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی اصلاحی به مدت یک ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار: ۱۳۹۸/۹/۲۵

محمدرضا امینی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ملایر
م الف ۳۵۲

آگهی ابلاغ اجرائیه کلاسه: 
۱۳9۸0۴0۲۶7۸۱000۴۲۴/۱

بدینوسیله به آقای محمدرضا نادری نام پدر: حسین تاریخ تولد: 1371/8/8 شماره ملی: 
3920333586 شماره شناسنامه: 3920333586)متعهد( پرونده کلاسه 9800452 که 
برابر گزارش اداره پست ملایر در آدرس متن سند و اعلامی شناخته نگردیده اید ابلاغ 
می گردد که به اســتناد مهریه مندرج در ســند ازدواج شماره 18199 دفتر ازدواج 24 
ملایر بین شــما و خانم زهرا شهبازی مبلغ 2/215/000/000 ریال بابت تقویم ریالی 
تعداد 50 عدد سکه تمام طلای بهار آزادی بابت اصل طلب بانضمام 5٪ حقوق دولتی 
بدهکار می باشید که بر اثر عدم پرداخت وجه بستانکار درخواست صدور اجرائیه نموده 
پس از تشــریفات قانونی اجرائیه صادر و بکلاســه فوق در این اجراء مطرح می باشد 
لذا طبق ماده 18/19 آئین نامه اجرایی مفاد اســناد رسمی بشما ابلاغ می گردد از تاریخ 
انتشــار این آگهی که تاریخ ابلاغ اجرائیه محســوب است فقط یک نوبت در روزنامه 
کثیرالانتشــار چاپ و درج و منتشر می گردد ظرف مدت بیست روز نسبت به پرداخت 
بدهی خود اقدام و در غیر این صورت بدون انتشار آگهی دیگری عملیات اجرایی طبق 
مقررات علیه شما تعقیب خواهد شد.                          تاریخ انتشار: 1398/9/25 
پری الوندی- مدیر اجرای اسناد رسمی ملایر م الف۳59

برگ اخطاریه
نام اخطاریه شونده: احمد بابایی شهرانی 

حوزه نخل تقی نیروی انتظامی- مجهول المکان
محل حضور دادگاه شورای حل اختلاف شعبه نخل تقی

وقت حضور: 98/10/9 دوشنبه ساعت 9 صبح
علت حضور: در خصوص شکایت آقای مهدی محتشمی از شما مبنی بر مطالبه وجه 

لطفا در موعد مقرر حاضر شوید.
شورای حل اختلاف نخل تقی

کلیه اوراق اســناد مالکیت شــامل ســند کمپانی و سلســله اوراق 
اســناد مالکیت و شناســنامه مالکیــت )به جز کارت مشــخصات و 
 NEW X33 AUTOMATIC بیمه نامــه( ســواری ام وی ام
مــدل 1395 بــه شــماره انتظامــی 313 و 46 ایران 21 شــماره 
شاســی  شــماره   MVM484FBDG006496 موتــور 
NATGBAYL7G1006581 به مالکیت آقای کورش استبرقی 

شماره ملی 0320119572 مفقود گردیده فاقد اعتبار است.

 ســند مالکیت)برگ ســبز( پژو 405GLX-XU7 به شــماره انتظامی 286س38 
 NAAM01CE0FR222100 124 شاسیK0713133 ایران 93 مدل 1394 موتور

به نام مهران گرگین  پورنیا مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.
ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

دفترچه وکالت پایه یک به شــماره 22940 اینجانب محمدجواد سلیمی فرزند ایاز 
شماره شناســنامه 991 متولد 63/4/26 صادره از فســا، وکیل پایه یک و مشاور 
حقوقی قوه قضاییه حوزه قضایی شهرســتان فسا مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.

مجوز حمل ســلاح شکاری 2 لول ساچمه زنی ته پر کالیبر 12 مدل کوسه به شماره 
ســلاح 280050 ساخت ترکیه و شماره شناســه 013215317546 به تاریخ صدور 
1395/03/08 به نام عبدالرضا ناصــری فرزند کاظم کد ملی 1752784121 مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
ــــــــــــــــــــــــــــــ

برگ ســبز خودرو ســواری پــژو   405GLX-XU7-CNG به شــماره پلاک 
713 ج 17- ایــران 14 بــه رنگ نقــره ای- متالیک مدل 1396 و شــماره موتور 
 124K1108649 و شماره شاســی  NAAM11VE1HK009985مفقود شده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی تغییرات شرکت صنایع پلاستیک مرکز سهامی خاص 
به شماره ثبت ۳۵7 و شناسه ملی ۱0۸۶09۵۲۳۴۸

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1398/05/08 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد: 1- روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد. 2- موسسه حسابرسی 
و خدمات مالی آگاه نگر حســابداران رسمی به شماره ثبت 13611 و شناسه ملی 10100515993 
به عنوان بازرس اصلی، آقای کیوان حســینی شاد به شماره ملی 0063401381 به عنوان بازرس 
علی البدل برای مدت یک سال انتخاب گردیدند. 3- صورت های مالی سال 97 به تصویب رسید.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قم

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری قم  شناسه آگهی:)689423(

آگهی تغییرات شرکت پارس پوشش صنعت 
آسیا سهامی خاص به شماره ثبت ۱۲۳۱ 

و شناسه ملی ۱0۳۴00۴۳۴۲۶
به استناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1398/02/10 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: مــوارد ذیل به موضوع شــرکت الحاق و 
بدین نحو ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. اکتشافات و استخراج 
مواد معدنی )غیر از اســتخراج، اکتشــاف و بهره برداری از معادن نفت، 
گاز و پتروشــیمی( استخراج سنگ گارنت و نظایر آن. )ثبت موضوع به 
تنهایی مجوز فعالیت نمی باشــد انجام مفاد موضوع شرکت در صورت 

لزوم منوط به اخذ مجوز یا پروانه کسب از مراجع ذی ربط می باشد(
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان چهارمحال و بختیاری
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری لردگان

شناسه آگهی: )694752(

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای رضا قلندری دارای شناسنامه شماره 2972208552 به شرح دادخواست به کلاسه 981263 
از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان بیرام قلندری 
به شناسنامه 136 در تاریخ 1398/08/27 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه آن مرحوم 

منحصر است به
 1- پرویز قلندری فرزند بیرام ش.ش 3467 ت.ت 1353 صادره از میاندوآب پسر متوفی 
2- رسول قلندری فرزند بیرام ش.ش 1323 ت.ت 1360 صادره از میاندوآب پسر متوفی 

3- رضا قلندری فرزند بیرام ش.ش 2972208552 ت.ت 1365 صادره از میاندوآب پسر متوفی
4- ناردانه قلندری فرزند بیرام ش.ش 20947 ت.ت 1347 صادره از میاندوآب دختر متوفی

5- فریده قلندری فرزند بیرام ش.ش 330 ت.ت 1352 صادره از میاندوآب دختر متوفی
6- زهرا قلندری فرزند بیرام ش.ش 26535 ت.ت 1358 صادره از میاندوآب دختر متوفی

7- طاهره پری زاد فرزند یحی ش.ش 352 ت.ت 1327 صادره از ملکان همسر متوفی
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی 
اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به 

دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
رئیس شعبه اول شورای حل اختلاف شهرستان میاندوآب- خلیل نقی پور

آقای محمدعلی شــهرت شروکی نام پدر رسول بشناســنامه 43 صادره از ماهشهر درخواستی 
بخواســته صدور گواهی حصر وراثت تقدیم و توضیح داده که مرحوم رســول شهرت شروکی 
بشناســنامه 1439 صادره شــادگان در تاریخ 98/4/19 در بندر امام خمینی)ره( اقامتگاه فوت 
ورثه اش عبارتند از متقاضی بســنه حیدری فرزند خنجر به ش ش 1922 صادره از شــادگان 
همســر متوفی محمد علی شروکی فرزند رســول به ش ش 43 صادره از ماهشهر پسر متوفی 
حسین شروکی فرزند رسول به ش ش 203 صادره از ماهشهر پسر متوفی مریم شروکی فرزند 
رسول به ش ش 1950795454 صادره از ماهشهر دختر متوفی صدیقه شروکی فرزند رسول به 
ش ش 179 صادره از ماهشــهر دختر متوفی، جعفر شروکی فرزند رسول به ش ش 123 صادره 
از ماهشــهر پسر متوفی ذلیخا شروکی فرزند رســول به ش ش 180 از ماهشهر دختر متوفی 
یونس شــروکی فرزند رســول به ش ش 1029 صادره از ماهشهر پسر متوفی یوسف شروکی 
فرزند رسول به ش ش 662 صادره از ماهشهر پسر متوفی حمزه شروکی فرزند رسول به ش ش 

8404 صادره از ماهشهر پسر متوفی ولاغیر.
اینک با انجام تشریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کس اعتراض 
دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشــر آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم 
دارد و الا گواهی صادر و هر وصیت نامه به جز ســری و رســمی که بعد از این تاریخ ابراز شود 

از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی حصر وراثت

قاضی شعبه شورای حل اختلاف بندر امام خمینی)ره(- وحید خندانی

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1397/04/08 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: با 
توجــه به فوت آقا علی آیت اللهی مهرجردی در نتیجه آقای عبدالرضا بابایی میبدی 
به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره- آقای محمد حسین فرشادپور به سمت رئیس 
هیئت مدیره- آقای جمال خالقی میبدی به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره- آقای 
نصرت اله ضمیری هاشــمیان به ســمت عضو هیئت مدیره - آقای عبدالرضا زارع 
مهرجردی به ســمت عضو هیئت مدیره- آقای اکبر شاه محمدی مهرجردی )خارج 
از هیئت مدیره( به شماره ملی 4489529521 به سمت مدیر عامل برای بقیه مدت 
تصدی هیئت مدیره انتخاب شدند و حق امضای کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور 
شرکت به امضاء مشــترک مدیرعامل و رئیس یا نائب رئیس هیئت مدیره همراه با 
مهر شرکت دارای اعتبار می باشــد و اوراق عادی با امضاء مدیرعامل همراه با مهر 

شرکت دارای اعتبار می باشد.

آگهی تغییرات شرکت اوریاد
 سهامی خاص به شماره ثبت ۱9 

و شناسه ملی ۱0۸۶۱۵9۳9۶0 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان یزد 
مرجع ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری میبد

شناسه آگهی:) 693282(

آگهی ابلاغ وقت دادرسی و دادخواست و ضمائم به 
کلاســه پرونده: 530/5/98- وقت رســیدگی: 98/10/29 ساعت 10 صبح خواهان: 

محسن اکبری  خوانده: سید علی رخشاء خواسته: مطالبه وجه
خواهان دادخواســتی تســلیم دادگاه های عمومی نموده که جهت رسیدگی به شعبه 
پنجم ارجاع گردیده و وقت رسیدگی تعیین شده به علت مجهول المکان بودن خوانده 
به درخواســت خواهان و دستور دادگاه و به تجویز ماده 73 قانون آئین دادرسی مدنی 
مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود. تا خوانده از تاریخ نشر 
آخرین آگهی ظرف یک ماه به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشــانی کامل خود 
نســخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت نماید و در وقت مقرر بالا جهت رسیدگی 
حضور بهم رساند چنانچه بعدا ابلاغی به وسیله آگهی لازم شود فقط یک نوبت منتشر 

و مدت آن ده روز خواهد بود.
مدیر دفتر شعبه پنجم دادگاه عمومی کهریزک

م الف 1549
ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
آگهی فقدان سند مالکیت

احتراما نظر به اینکه آقای حسین پرستاری به آدرس شهرری میدان حسن زاده مجتمع 
میرخاتم ورودی 2 واحد 2 طبق استشــهادیه شــماره 33489 مورخه 98/7/6 اعلام 
می دارد سند مالکیت ششدانگ یک دســتگاه آپارتمان طبقه اول به مساحت 60/20 
متر مربع که 2/23 متر مربع آن بالکن اســت 02/23 به شماره 2748 فرعی از 126 
اصلــی واقع در بخش 12 تهران ذیل ثبت 54635 در صفحه 79 دفتر 2177 املاک 
به شــماره چاپی751923 به نام مالک فوق ثبت و ســند صادر شده است که به علت 
مفقودی سند تقاضای المثنی شده است و طبق سند رهنی 199348 دفتر 6 شهرری 
در رهن بانک می باشــد و طبق ماده 120 قانون در یک نوبت آگهی می شــود تا هر 
شخص نســبت به آن آگهی اعتراض دارد پس از انتشار اعتراض خود را به این اداره 

اعلام نماید در غیر این صورت طبق مقررات اقدام خواهد شد.
 سید مهدی لامعی
م الف 1540 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری

آگهی تغییرات شرکت صنایع سپهر ایلیا سهامی خاص به 
شماره ثبت ۵0۶ و شناسه ملی ۱07۶0۲۳۸۸79 

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1398/4/5 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
1-ترازنامه و صورت های مالی 1397 شــرکت مورد تصویب قرار گرفت. 2- آتیه اندیش نمودگر به شماره 
ثبت 20893 و شناسه ملی 10103297965 به عنوان بازرس اصلی و عبدالرضا شهابیان آلاشتی به شماره 

ملی 2259486207 به عنوان بازرس علی البدل شرکت برای مدت یک سال تعیین شدند.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری سوادکوه شمالی

شناسه آگهی)694821(

آگهی انتقالی شرکت مهاب باران آدرین 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۵۸0 

و شناسه ملی ۱۴00۵۸۶۱۶۳7
به موجب آگهی تغییرات مورخ 1398/9/13 و صورت جلسه مجمع 
عمومــی فوق العاده مورخ 1398/9/9 مرکز اصلی شــرکت از واحد 
ثبتی گلپایگان به واحد ثبتی خوانســار به نشــانی استان اصفهان، 
شهرستان خوانسار، بخش مرکزی، شهر خوانسار، محله امام خمینی، 
کوچــه »بازار«، خیابــان آیت اله غضنفری، پلاک 92، ســاختمان 
امام رضا)ع(، طبقه اول، واحد غربی دوم کدپســتی 4 879183841 
انتقال یافت و در واحد ثبتی خوانســار تحت شــماره 602 به ثبت 

رسید و جهت اطلاع عموم آگهی می گردد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری خوانسار

شناسه آگهی: )695735(

آگهی تغییرات شرکت خزر انتقال سیستم سهامی خاص 
به شماره ثبت ۲۶99 و شناسه ملی ۱07۶0۲۶0۵۲0

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1398/8/30 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
1- آدرس شــرکت از بابل خیابان تختی چهارراه شــهرک شهاب نیا ساختمان شیشه ای طبقه 
ســوم به آدرس جدید »اســتان مازندران، شهرســتان بابل، بخش مرکزی، شهر بابل، محله 
تختی، کوچه حر 7، خیابان تختی شــرقی، پلاک 0، ســاختمان آفتاب، طبقه سوم کدپستی: 

4714644634« تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بابل شناسه آگهی: )694809(

آگهــی تغییــرات شــرکت کهــن صنعت 
 سپاهان ســهامی خاص به شماره ثبت ۱۸۱۵ 

و شناسه ملی ۱0۲۶0۳۴۶۸۶9
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1398/09/02 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد: بنا به اختیار حاصله تفویض مجمع عمومی فوق العاده مورخ 98/8/30 در 
خصوص افزایش سرمایه به هیئت مدیره و با رعایت تشریفات مقرر اساسنامه 
و لایحه اصلاحی قانون تجارت ســرمایه شرکت از مبلغ 4401000000 به 
مبلغ 6621000000 از محل پرداخت نقدی و از طریق صدور ســهام جدید 
طی گواهی بانکی شــماره 243 مورخ 98/9/2 بانک ملی شــعبه عباس آباد 
افزایش یافت و ماده 5 به شــرح ذیل اصلاح شــد: ســرمایه شرکت مبلغ 
6621000000 ریال منقســم به 2207 سهم 3000000 ریالی با نام عادی 

که تماما پرداخت شده است.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری فلاورجان

شناسه آگهی:)۶۹۲۶۰۴(

آگهی تغییرات موسسه غیردولتی دخترانه 
آتیه سازان تربیت به شماره ثبت ۵0۳ 

و شناسه ملی ۱۴00۵۵097۶9
به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومــی فوق العاده مــورخ 1398/1/19 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 1- مرکز اصلی شرکت از آدرس قبلی به آدرس 
جدید استان مازندران، شهرستان قائم شهر، بخش مرکزی، شهر قائم شهر، 
ولی عصر، بلوار کارگر]ساری[، کوچه یاس21]ولیعصر[، پلاک 0، طبقه اول 
به کد پستی 4763753135 انتقال یافت و ماده مربوطه اساسنامه به شرح 
متن اصلاح گردید. رونوشت به: اداره آموزش و پرورش شهرستان قائم شهر 
عطف به نامه شماره 2037/1372/1065 مورخ 1398/1/26 جهت اطلاع.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری قائم شهر 
شناسه آگهی: )694819(

آگهی ابلاغ اجرائیه طبق ماده ۱۸ آیین نامه اجرای اسناد رسمی
بدین وسیله به خانم فرزانه کریمی ساری فرزند سلطانعلی بشناسنامه 4 به نشانی کاشان سیلک 21 ابلاغ می شود 
که شرکت مجتمع کاشــی میبد برای وصول مبلغ 1/000/000/000 ریال اصل بدهی به موجب سند رهنی به 
شماره 95395 علیه شما تقاضای صدور اجرائیه شده و پرونده به کلاسه 9800111 در این اجرا تشکیل گردیده 
و طبق ابلاغ شماره 139805121659000245 مورخ 98/7/3 مامور ابلاغ آدرس شما شناسایی نگردیده است و 
بستانکار هم نتوانسته آدرس شما را معرفی نماید لذا برابر تقاضای بستانکار طبق ماده 18 مذکور مراتب یاد شده 
یک مرتبه در یکی از جراید کثیرالانتشــار آگهی می شــود و چنانچه ظرف 10 روز از تاریخ انتشار که روز ابلاغ 
محســوب می شود در پرداخت کلیه بدهی و حقوق دولتی پرونده اقدام ننمائید طبق درخواست بستانکار اموال و 

دارایی های شما بازداشت و برابر مقررات اقدام خواهد شد. تاریخ انتشار: 1398/9/25
مسئول واحد اجرای اسناد رسمی میبد- حمیدرضا محمدپور

اعلام برنامه مسابقات معوقه لیگ برتر و جام حذفی
استقلال و سپاهان 2 دی برگزار می شود

زمان برگزاری مســابقات معوقه لیگ برتر و مرحله یک چهارم 
نهایی جام حذفی اعلام شد.

در گزارش ســایت ســازمان لیگ فوتبال ایران آمده اســت، با توجه به 
برنامه ریزی های از قبل تنظیم شده و در راستای حمایت از تیم امید کشورمان 
و همچنین تاکید بر برگزاری مســابقات حذفی و معوقه ناخواسته و همسان 
 ســازی تعداد بازی های تیم ها در جدول مسابقات لیگ برتر، پس از برگزاری 
جلســات و بررسی های متعدد، تغییراتی در برنامه ریزی مسابقات لیگ برتر و 
مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی انجام و برنامه مسابقات به شرح زیر اعلام 
شد: مسابقات هفته شانزدهم لیگ برتر طبق اعلام برنامه قبلی برگزار می شود. 
مســابقات هفته هفدهم لیگ برتر به طور کامل برداشته و زمان برگزاری آن 

مسابقات متعاقبا اعلام خواهد شد.
مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی:

*مسابقه تراکتور سازی تبریز و مس کرمان از این مرحله لغو شد و زمان 
بعدی آن متعاقبا اعلام می گردد. ســه دیدار دیگر این مرحله جام حذفی روز 

دوم دی ماه ۱۳۹۸ به شرح زیر برگزار می شود:
*استقلال تهران................................................................................ سپاهان اصفهان
*شهرداری ماهشهر................................................................................... پرسپولیس
*نفت مسجدسلیمان........................................................ شاهین شهرداری بوشهر

دیدارهای معوقه لیگ برتر:
سه شنبه ۳ دی ماه 9۸

*گل گهرسیرجان........................... ماشین  سازی تبریز)معوقه هفته دوازدهم(
*پارس جنوبی جم....................................... پیکان تهران )معوقه هفته یازدهم(
*تراکتور سازی تبریز........................ شهر خودرو مشهد )معوقه هفته یازدهم(

جمعه ۶ دی 9۸
*پرسپولیس تهران.......................... نساجی مازندران)معوقه از هفته دوازدهم(

شنبه ۷ دی ۹۸
*پیکان تهران............................. تراکتور سازی تبریز )معوقه از هفته دوازدهم(
*صنعت نفت آبادان....................... سپاهان اصفهان )معوقه از هفته دوازدهم(

سرویس ورزشی-
عملکرد ضعیف برخی مدیران ورزش در رابطه با 
ماجرای ســرمربی ایتالیایی استقلال، اعتراض برخی 
چهره های ورزشی از جمله سرمربی پرافتخار کشتی 

فرنگی ایران را به دنبال داشت.
اما و اگرها درباره برگشــتن یا برنگشــتن استراماچونی 
ســرمربی ایتالیایی باشــگاه اســتقلال تهران به قوت خود 
باقیســت. این مربی ایتالیایی ۱۶ آذرماه با عدم شــرکت در 
تمرین تیم فوتبال اســتقلال، ساز جدایی را کوک کرد. وی 
بامداد هجدهم آذر تهران را به مقصد کشورش ترک کرد؛ آن 
هم در شرایطی که اعضای هیئت مدیره استقلال شب قبل 
از سفر قصد داشتند با حضور در منزلش، به هر شکل ممکن 

این مربی را راضی به ماندن کنند.
بعد از این اتفاق بود که استقلال با روحیه ای ضعیف وارد 
دیدار با پیکان شــد. این تیم در آن مسابقه ۲ امتیاز خانگی 
را از دست داد و چه بسا اگر ضربه پنالتی شهریار مغانلو گل 
می شد، آبی پوشــان وارد بحرانی جدی می شدند اما روحیه 
برتری طلبی آبی پوشان در هفته های اخیر مانع از این اتفاق 
شد. استقلالی ها بدون مربی به مصاف شاهین هم رفتند و با 

۴ گل به پیروزی رسیدند.
اعتراض سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی

اخبار ضد و نقیض درباره اســتراماچونی، فضای ورزش 
را نیز تحت الشعاع قرار داده تا جایی که حالا صدای اعتراض 
برخی چهره های ورزشی شــنیده می شود. دیروز محمد بنا 
سرمربی تیم ملی کشــتی فرنگی و یکی از مربیان پرافتخار 

ورزش ایران در یکی از صفحات اجتماعی خود نوشت: 
»به نام ایران و ایرانی. مملکتی داریم طلا، مردمی داریم 

جواهر. 
متاســفانه در این برهه از زمان هم گرفتار انواع و اقسام 
مصائب و مشــکلاتیم: تحریم، درگیــری داخلی و خارجی، 

بلایای طبیعی)سیل و زلزله و...(
باز هم شکر! اما قسمت جالب ماجرا اینجاست که در این 

اوضاع و احوال بزرگ ترین دغدغه ما نه مشکلات مردم است، 
نه اقتصاد بیمارمان و نه مســائل اجتماعی و نه دغدغه های 
فرهنگی ما. که هر روز درحال تحلیل رفتن است و از چیزی 
که اجدادمان بــود هر روز هزاران کیلومتر فاصله می گیریم. 
بزرگتریــن نگرانی ایــن روزهای ما حل مســئله مربوط به 

دستمزد و مدت قرارداد استراماچونی کبیر شده است.
با مزه اش این قسمت اســت که در این وضعیت، مدیر 
ما افتخار می کند که دو شب پشت درب سفارت خوابیده تا 
مشکلات جناب آقای ســینیور را حل و فصل کند. البته به 
اســتقلالی های عزیز برنخورد. بحث من تیم خاصی نیست، 
صحبــت فقط و فقط اعتبار ملی اســت. منظورم مظلومیت 
مربیان ایرانی است. چرا فراز کمالوند بخاطر نداری و رسیدگی 
نکردن به تیمش باید استعفا بدهد؟ یحیی گل محمدی با آن 
نبوغ ذاتی و نتایج عالی اش از شرایط گله می کند و چرا گوش 

شنوایی برای حرف هایش نیست؟

رســول خطیبی عزیز با همه مشکلات با ماشین  سازی 
ادامه می دهد و پا پس نمی کشد. این عزیزان کارشان را ادامه 
می دهند و نصفه شــب بطور یکطرفه قراردادشــان را فسخ 

نمی کنند چون تعصب مملکتشان را دارند.
اصل مطلب این اســت که این روزها عزت نفس ما گم 
شــده و شــاید هم عمدا گمش کرده اند. واقعا مدیریت در 
ورزش ما چه تفکری دارد و به کدام ســمت و ســو کشیده 

می شود؟ ملاک برتری را چه می داند؟
شــما را به خدا یکی بیاید جواب بدهد. کاروان ورزشی 
ما تا چند ماه آینده باید عازم مسابقات المپیک بشود، نباید 
فکری برای این همه رشــته ورزشی و ورزشکار که به دنبال 
کســب افتخار برای مملکت هستند داشــته باشیم؟ واقعا 
الان بزرگترین مشــکل ما برگشــتن یک سرمربی خارجی 
که بخاطرش این همه به آب و آتش می زنیم اســت؟ سوای 
ورزش یک سؤال مهم ذهن همه را درگیر کرده است، واقعا 

در حال حاضر اوضاع و احوال مملکت ما آن قدر خوب و عالی 
و همه چیز روبراه است و مردم در رفاه کامل هستند که تنها 
دغدغه ما نازکشــیدن از سرمربیان خارجی و جسارتا کولی 

دادن به آنها است؟
خدا قوت فدراسیون ۵ ســتاره فوتبال! این رویه را باب 
نکنید که خارجی ها بیایند در مملکت خودمان تا گردن روی 
ســرمان کلاه بکشــند و هر طور بی احترامی به ما بکنند و 
جســارتا ما گاو شیرده بشــویم تا ما را بدوشند، بعد هم هر 
وقت دلشــان خواست شب و نصفه شب جمع کنند و بروند 

به سلامت.
بحث غرور ملی است! بحث عزت نفس ملی است! بحث 
بی توجهی به مســائل و دغدغه های مردم و ورزشکاران غیر 

فوتبالی است. شما را به خدا آنقدر بی تفاوت نباشید.«
صالحی امیری رئیس کمیته ملی المپیک هم با انتقاد از 
رفتار مربیان خارجی نسبت به هواداران تیم ملی و باشگاهی 
در فوتبال ایران گفت: جای تاسف است که مربیان خارجی 
هیچگونه دغدغه ای در مورد باشــگاه و هــواداران تیم ملی 
ندارند و تنها بدنبال مطالبات ارزی خود هستند و این رفتار 

شایسته مردم بزرگ ایران نیست. 
حســینعلی حاجی دلیگانی نماینده مردم شاهین شهر 
و عضو کمیســیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی 
از وزیر ورزش و جوانان خواســت که قرارداد مربیان خارجی 

فوتبال را شفاف و منتشر کند.
عملکرد بد مدیران ورزش

در اینکه استراماچونی یکی از مربیان خوب و تاثیرگذار 
و بزرگ فوتبال ایران بود تردیدی نیست ولی ورزش ، فوتبال 
و باشگاه استقلال با میلیون ها هوادارش بزرگتر از این مربی 
ایتالیایی هستند. دلیلی ندارد برای چند روز کل ورزش ایران 
تعطیل شــود و تعدادی از مســئولان ورزش بــه دنبال کار 
اســتراماچونی باشند. البته ریشه چنین اتفاقاتی در عملکرد 
مدیران و تصمیم گیرندگان ورزش است که به جای توجه به 
مسئولیت و وظیفه خود دنبال رفتارهای شبهه برانگیز ، ضد 

ورزشی و خود خواهانه هستند.

دایی: از فوتبال دورم
 چون مدلم با خیلی ها فرق می کند

آقای گل فوتبال جهان گفت: تیم هایی مثل ذوب آهن، تراکتور، نساجی، 
گل گهر و صنعت نفت در چند مرحله به من پیشنهاد دادند، ولی بنا به دلایلی 

به توافق نرسیدیم.
علی دایی کاپیتان اســبق تیم ملی فوتبال کشــورمان درخصوص دور 
بودنــش از فوتبال گفــت: اگر بخواهم واقعیت را بگویــم دلیل دور بودنم از 
فوتبال این است که مدلم با خیلی ها فرق می کند و نمی توانم با بعضی ها در 
ایــن فوتبال کار کنم. وی با بیان اینکه از تیم هایی چون ذوب آهن، تراکتور، 
نســاجی، گل گهر و صنعت نفت در چند مرحله پیشنهاد داشتم ،افزود: بنا به 
دلایلی به توافق نرســیدیم و این پیشــنهادها را رد کردم. دایی درخصوص 
پیش بینی اش از بازی روز چهارشنبه ال کلاسیکو چیست؟گفت:همه می دانند 
من عاشــق مسی و طرفدار بارسا هســتم. امیدوارم بارسا بتواند این دیدار را 

ببرد، ولی نمی توانم نتیجه را پیش بینی کنم.
اولتیماتوم مهدی رحمتی به استقلال 

دروازه بان ســابق استقلال می گوید ۵ ســال است که به خاطر این تیم 
ممنوع الخروج و ممنوع المعامله است.

مهدی رحمتی با انتشــار نامه ای در صفحه مجازی خود اعلام کرد که 
اموالش توقیف شده و به خاطر استقلال ممنوع المعامله است. او مدیران این 
باشگاه را تهدید به شکایت کرد.رحمتی در این خصوص گفت: متاسف هستم 
که باید به مســئله ای اشاره کنم که تا امروز از صحبت در موردش خودداری 
کردم. چند سال است به خاطر مشکل مالیاتی ممنوع الخروج، ممنوع المعامله 
و... هستم و صدایم در نیامده اما ظاهرا از سکوت من سوءاستفاده های زیادی 
شده است. در شرایطی که آقایان در فدراسیون فوتبال و باشگاه استقلال هر 
روز ادعا می کنند که این باشگاه هیچ بدهی ندارد و مشکلی برای حضور در 
آســیا ندارد اما نه تنها مالیات من را پرداخت نکرده اند بلکه ظاهرا اطلاعات 
غلط به AFC داده اند. نمی دانم چه کســی پاسخگوی چنین کار زشتی است 
و چه کسی مسئولیت این کار را بر عهده می گیرد اما حالا که با نامه توقیف 
اموال مواجه شــده ام ذره ای کوتاه نمی آیم و به هر نهادی لازم باشد توضیح 
می دهم که نه تنها بدهی مالیاتی من چند سال است که پرداخت نشده بلکه 
برای پاک کردن صورت مسئله مدارک غیر واقعی هم به AFC ارسال کرده اند.
وی ادامه داد: ۵ ماه است که در حال مذاکره با مسئولان مربوطه هستم و به 
خاطر حل شــدن این مشکل وکیل بنده بارها و بارها با آقای کامران منزوی 
صحبت کرده ام  اما فقط امروز و فردا و مشکل حل می شود شنیده ام! انگار نه 
انگار که زندگی ام مختل شــده و تمام حساب های بانکی ام بسته شده است. 
این اولین و آخرین اولتیماتوم من بابت این اتفاق اســت. اگر مشکل مالیاتی 
من حل نشــود همان رفتاری را انجام می دهم که آقایان در این چند سال و 

۵ با ماه با من انجام دادند.

آگهی تغییرات شرکت عمران و مسکن سازه 
پایدار قرن مازندران سهامی خاص به شماره 

ثبت ۱0۱9۱ و شناسه ملی ۱07۶0۳7۶۶9۶
به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومــی فوق العاده مــورخ 1398/3/21 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: 1- محل شرکت در واحد ثبتی ساری از نشانی 
قبلی به نشانی استان مازندران، شهرستان ساری، بخش مرکزی، دهستان 
میاندورود کوچک، روستا شهرک شقایق، شهرک شقایق، خیابان طبیعت، 
خیابان دهکده فروزان)شهرک شقایق(، پلاک 3، شهرک شقایق 18، سازه 
پایدار بلوک 3، طبقه ششــم، واحد 427 و کد پستی 4843187400 انتقال 

یافت و ماده مربوطه اساسنامه به شرح فوق اصلاح می گردد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری ساری

شناسه آگهی: )694839(


